QX2303
PFM 升压 DC-DC 变换器
1 of 14 QX2303_DS03CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
LX VOUT
GND
Q

2 of 14 QX2303_DS03CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
QX2303XXXX
封装形式：
T：SOT23
F：SOT23-5
E：SOT89-3
PO：TO-92
输出电压：
25：2.5V
26：2.6V
…
50：5.0V
开关管形式：
L：内置MOS开关管
E：外置MOS开关管
丝印
XXXX
批号
输出电压：
25：2.5V
26：2.6V
…
50：5.0V
封装形式：
E：SOT23或SOT89-3
L：SOT23-5
QX2303
PFM 升压 DC-DC 变换器
3 of 14 QX2303_DS03CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
封装及管脚分配
1 32
5 4
EN NCVOUT
LX GND
1 32
5 4
EN EXTVOUT
LX GND
1 32
GND VOUT LX
3
1 2
VOUT
GND LX
EXXX LXXX
EXXX
QX2303LXXT
(SOT23)
QX2303LXXF
(SOT23-5)
QX2303LXXE
(SOT89-3)
QX2303EXXF
(SOT23-5)
LXXX
1 2 3
GND VOUT LX
QX2303LXXPO
(TO-92)
QX2303
PFM 升压 DC-DC 变换器
4 of 14 QX2303_DS03CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚定义